
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Верхнепашинская средняя общеобразовательная школа № 2» 

(МБОУ Верхнепашинская СОШ № 2)

ПРИКАЗ
26.01.2024 №01-21-42
с. Верхнепашино

О проведении внутренней экспертизы РППС 
в дошкольной группе филиала МБОУ Верхнепашинская СОШ №2 
«ООШ с. Усть-Пит»

На основании Положения о внутренней системе оценки качества дошкольного 
образования в дошкольной группе филиала МБОУ Верхнепашинская СОШ №2 «ООШ с. 
Усть-Пит», плана ВСОКО на 2023-2024 учебный год, Приказа МБОУ Верхнепашинская 
СОШ № 2 № 01-21-649 от 12.12.2023 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рабочей группе провести внутреннюю экспертизу развивающей предметно - 
пространственной среды в дошкольной группе филиала МБОУ Верхнепашинская СОШ 
№2 «ООШ с. Усть-Пит» период с 01.02.2024г. по 09.02.2024г.

2. Заместителю директора по BMP Патюковой Т.Г по результатам внутренней 
экспертизы экспертизу развивающей предметно-пространственной среды подготовить 
аналитическую справку в срок до 15.02.2024 года.

3. Ответственность за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Руководитель организации директор
(должность)

С приказом ознакомлен(-ы):

ШКОЛ1

fxu/i? № 0 У

Ю.В.Поротникова 
(расшифровка подписи)

13 л ^ ,* 4 & ̂ СО/

№ ФИО Дата
1. Патюкова Т.Г. 26.01.2024
2. Шаробаева И.Н. -------^  ' 26.01.2024
3. Ветрова Н.Д. 26.01.2024


